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Jumbo 2x saf + lift 2x in stock

Chassis

Année de construction

Id
Nombre d'essieux
Kilométrage
Carburant
Poids maximum
Poids de la charge
Poids avide
Longueur
Largeur
Chassis longueur
Chassis largeur

Chassis lataille

Caisse fermée
1999

ok

2

0 km
Autre
20.000 kg
13.600 kg
6.400 kg
920 cm
255 cm
730 cm
245 cm

241 cm

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29
4877 AE, Etten-Leur
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