

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Hermelijnweg 27-29 4877 AE, Etten-Leur Netherlands

## **Jumbo** 2x saf + lift 2x in stock

Chassis	Caisse fermée
Année de construction	1999
ld	***
Nombre d'essieux	2
Kilométrage	0 km
Carburant	Autre
Poids maximum	20.000 kg
Poids de la charge	13.600 kg
Poids à vide	6.400 kg
Longueur	920 cm
Largeur	255 cm
Chassis longueur	730 cm
Chassis largeur	245 cm
Chassis la taille	241 cm













